เจ้าหน้าที่ประสานงาน ดูแลและอำนวยความสะดวกผู้เข้าร่วมกิจกรรมให้เหมาะสม 

๕. สถานที่ส่งมอบ 

ณ สำน ักงานพัฒนาธ ุรกรรมทางอ ิ เล ็กทรอน ิกส ์  หร ือทางไปรษณีย ์อ ิ เล ็กทรอน ิกส ์  (e-mail) 
saraban@etda.or.th 

๖. วงเงินในการจัดหา 

วงเงินงบประมาณ เป็นจำนวนเงิน ๑๔,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สิบสี่ล้านบาทถ้วน) และราคากลางเป็นจำนวน
เงนิ ๑๔,๒๗๔,๕๐๓.๓๓ บาท (สิบสี่ล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยสามบาทสามสิบสามสตางค์)   

๗. ระยะเวลาดำเนินการ 

กำหนดระยะเวลาดำเนินการให้แล้วเสร็จภายใน ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๙ 

๘. สิ่งส่งมอบและกำหนดเวลาการส่งมอบ 

ผู้รับจ้างจะต้องส่งมอบงาน โดยแบ่งกำหนดระยะเวลาการส่งมอบงานเป็นจำนวน ๔ (สี่) งวด ดังนี้ 

ลำดับ งวดงาน สิ่งส่งมอบ ระยะเวลา